
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12 

 

 Номер доку-

мента 

Дата составле-

ния 

ВЫПИСКА из 

ПРИКАЗА 

10-Д 01.09.2023 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании приказа Управления образования Администрации г.Новочеркасска от 

10.08.2022 № 437 «Об утверждении контингента воспитанников в действующей дошколь-

ной сети на 01.09.2022 года», Положения о порядке приема на обучение по образователь-

ным программам дошкольного образования в МБДОУ детский сад № 12, направлений 

Управления образования Администрации г. Новочеркасска, личного заявления родителей 

(законных представителей) воспитанников  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МБДОУ детский сад № 12: 

1.1. В группы общеразвивающей направленности с 12 часовым режимом пребывания с 

01.09.20223 года воспитанников 

№ 
Группа  

ФИО 
дата рожде-

ния 

№ направ-

ления 

1. 

Первая младшая 
Арестов Матвей Викторович  30.08.2021 

3595512 от 

25.05.2023 

2. Первая младшая Бирюков Руслан Алексеевич 06.02.2022  

3. Первая младшая Гниден Мария Сергеевна 16.11.2021  

4. 

Первая младшая Григоренко Герман Евгеньевич 16.09.2022 7920122 от 

23.06.2023 

5. 

Первая младшая 
Григоренко Даниял  Алиевич 

22.12.2021 5940522 от 

08.08.2023 

6. 

Первая младшая Гудков Тимур Александрович 15.02.2021 9920122 от 

23.06.2023 

7. 

Первая младшая Ефременко Алиса Артемовна 22.10.2021 4030122 от 

23.06.2023 

8. 

Первая младшая Колотий Тимофей Владиславович 30.06.2021 6030122 от 

23.06.2023 

9. Первая младшая Кочаров Филипп Сергеевич 07.07.2022  

10. Первая младшая Кривошеев Марк Дмитриевич 24.10.2022  

11. Первая младшая Крикунова Полина Артуровна 15.01.2022  

12. Первая младшая Кузнецов Николай Кириллович 24.06.2021  

13. Первая младшая Мамишов Зур Заурович 29.08.2021  

14. Первая младшая Медведева Мария Ивановна 02.08.2021  

15. Первая младшая Морозова  Александра Олеговна 13.09.2021  

16. Первая младшая Николаенко Милана Богдановна  20.01.2021  

17. 

Первая младшая Рыжаков Максим Анатольевич  12.08.2022 2130122 от 

23.06.2023 

18. 

Первая младшая Шабанова Асия Умаровна 01.01.2022 4130122 от 

23.06.2023 

19. Разновозрастная  Дордий  Артем Александрович 29.09.2018  

20. Разновозрастная Глинских Александр Сердарович 25.07.2019  

21. 

Разновозрастная Морозова Маргарита Евгеньевна 25.07.2019 5130122 от 

23.06.2023 

22. 

Разновозрастная Богданова Ева Игоревна 24.10.2020 8920122 от 

23.06.2023 



23. 

Разновозрастная Николаенко София Богдановна. 
01.11.2019 

1946622 от 

31.08.2023 

24. Группа компен-

сирующей 

направленности с 

ТНР 

Скрынников Максим Кириллович 

24.05.2017 6700491 от 

15.09.2021 

2. Главному бухгалтеру Радзишевской Ольге  Владимировне 

2.1. Включить данных воспитанников в реестр оплаты с 01.09.2023г. 

2.2. Предоставить льготу за пребывание в детском саду 

2.3. Оформить пакет документов на выплаты компенсации родительской платы за 

присмотр и уход за ребенком в установленные сроки. 

2.4.  Производить расчет оплаты за пребывание в детском саду согласно Постановле-

нию Администрации  г.Новочеркасска  № 93 от 07.02.2022 года.  

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой 
 

Заведующий   

МБДОУ детским садом № 12      Ковалева Л.Е. 

 

 

С приказом ознакомлена:  

Главный бухгалтер                        ________________ О.В. Радзишевская  

 


